
 

 

MĚSTO BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov, IČO: 00231401 
 

ev. č. zakázky Z2023-047583 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  

O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

Název veřejné zakázky: „Výstavba budovy pro potřeby školy / školských zařízení v ulici 

Dukelská – Design and Build“  

 

Druh veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce (hlavní předmět) 

 

Typ řízení: Otevřené řízení dle § 56 z.č. 134/2016 Sb. 

 

Zadavatel:  Město Benešov 

Se sídlem:  Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

IČO:    00231401 

Zastoupený:  Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta 

 

Subjekt pověřený organizačním řízením: JUDr. Martin Vychopeň, advokát, Advokátní  

kancelář Camrda, Premus, Vychopeň, Vachoušek, Zeman a partneři, se 

sídlem Masarykovo nám. 225, 256 01 Benešov, Telefon: 

+420317763535, E-mail: vychopen@pravni.cz 

 

Zadavatel Město Benešov, se sídlem Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov, IČO 00231401 

(dále jen „zadavatel“), vydává dle § 48 odst. 2 ZZVZ   

 

ROZHODNUTÍ 

 

o vyloučení účastníka SLÁDEK GROUP, a.s., IČO 46356886, se sídlem Benešov, Jana Nohy 

1441, PSČ 256 015, ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Výstavba budovy pro potřeby 

školy / školských zařízení v ulici Dukelská – Design and Build“. 
 

Odůvodnění: 

Zadavatel zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku „Výstavba budovy pro potřeby školy / 

školských zařízení v ulici Dukelská – Design and Build“. Zadavatel dne 20. prosince 2023 

rozhodl v rámci veřejné zakázky „Výstavba budovy pro potřeby školy / školských zařízení v ulici 

Dukelská – Design and Build“ o výběru dodavatele SLÁDEK GROUP, a.s., IČO 46356886, se 

sídlem Benešov, Jana Nohy 1441, PSČ 256 01.  

 

Následně zadavatel toto rozhodnutí o výběru dodavatele dne 19.ledna 2024 zrušil. Důvodem zrušení 

rozhodnutí o výběru dodavatele byla skutečnost, že doložená reference poddodavatele AAPP s.r.o. 

neodpovídala zadávací dokumentaci a dodavatel SLÁDEK GROUP, a.s. jí nesplnil podmínky pro 

účast dodavatele, konkrétně požadavky na technickou kvalifikaci.  

 

Zadávací řízení tak bylo vráceno do fáze hodnocení a posouzení nabídek. Zadavatel vyzval 

mailto:vychopen@pravni.cz


 

 

uchazeče SLÁDEK GROUP, a.s. dle § 46 odst. 1 ZZVZ k doplnění nabídky s tím, že referenční 

služba Horské boudy – Horní Mísečky neplní podmínky (kvalifikační kritéria) požadované 

zadavatelem.  

 

Na základě této výzvy zadavatele uchazeč SLÁDEK GROUP, a.s. zadavateli sdělil, že není schopen 

vyhovět výzvě zadavatele a jinou referenci doložit nemůže. Doklady předložené uchazečem 

SLÁDEK GROUP, a.s. tak nesplňují zadávací podmínky a nebyly účastníkem zadávacího řízení 

ani objasněny či doplněny na základě výzvy zadavatele.  

 

Zadavatel proto rozhodl dle § 48 odst. 2 písm. a), b), ZZVZ o vyloučení účastníka SLÁDEK 

GROUP, a.s. ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Výstavba budovy pro potřeby školy / 

školských zařízení v ulici Dukelská – Design and Build“. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí může dodavatel podat námitky, které musí být doručeny zadavateli 

nejpozději do 15 dnů od doručení rozhodnutí. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. 

§ 244 ZZVZ. Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky 

zadavateli až po vzniku práva podat námitky. 

 

 

 

V Benešově dne 22. února 2024  

    

 

 

 

 

 

 

 

Město Benešov 
       Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta 

 


		2024-02-22T07:45:38+0100




